



مراسم بزرگداشت هفته بسیج در مرکز آموزشی و درمانی رازی تبریز

مراسم گرامیداشت هفته بسیج، ایام فاطمیه و شهدای غزه توسط کانون بسیج جامعه پزشکی در مرکز آموزشی و درمانی رازی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسمی به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و ایام فاطمیه و شهدای غزه با حضور حجت الاسلام و المسلمین علی تقوی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در لشکر عملیاتی سپاه عاشورا، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه و مسئول کانون بسیج جامعه پزشکی استان، دکتر خدادادی مدیر روابط بین الملل دانشگاه، سرهنگ حسن صفدری فرمانده بسیج اقشار در استان، دکتر علی آجودان زاده مدیر مشارکت های مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سرهنگ یعقوب وفائیان معاون هماهنگ کننده کانون بسیج جامعه پزشکی استان و هیات همراه، دکتر علی اصغرزاده رئیس و معاونین توسعه و درمان مرکز و تاجدارمداح اهل بیت عصمت و طهارت و جمع کثیری از پرسنل این مرکز روز چهاردهم آذر ماه 1402 در محل سالن اجتماعات برگزار شد.

در ابتدا حاج آقا تقوی ضمن گرامیداشت هفته بسیج در خصوص ایام فاطمیه و ابعاد شخصیتی و خصوصیات اخلاقی حضرت زهرا (س) و کرامت و فضیلت آنحضرت مطالب مفید و مختصری ارائه کرد و گفت: بنا به فرمایش پیامبر بزرگوار که (فاطمه ام ابیهاست و مادر تمامی پیامبران است) و این جایگاه و شخصیت والای ایشان را نشان میدهد.

در ادامه دکتر اصغرزاده رئیس مرکز آموزشی و درمانی رازی تبریز نیز در این جلسه با بیان سخنی از حضرت امام خمینی (ره) در خصوص جایگاه بسیج که میفرماید: بسیج میعاد گاه عاشقان و تجلی گاه عارفان و مامن مظلومان و ستمدیدگان است گفت: کادر بهداشت و درمان همیشه در صحنه بوده و شبانه روز در خدمت بیماران و در کنار مردم هستند.

در این جلسه سرهنگ صفدری نیز در خصوص هفته بسیج و شهدای مدافع حرم و سلامت و شهدای غزه سخنانی ایراد کرد و گفت: طبق آیه 32 سوره مائده که هرکس یکنفر را نجات دهد مثل اینست که کل بشریت را نجات داده است جایگاه پزشک و کادر درمان را در نزد خدا و مردم تشریح کرد.

وی در ادامه به جایگاه و مقام حضرت زهرا (س) اشاره کرد و افزود: در جامعه و در همه حال باید از حضرت فاطمه الگو گیری شود و ایشان اسوه و الگوی یک انسان کامل برای بشریت باشد.

فرمانده بسیج اقشار استان در ادامه فرمایشات خود به فداکاریهای سربازان اسلام و شهدای اسلام بویژه شهدای غزه که مظلومانه کشته میشوند اشاره و خاطر نشان شد که تفکر بسیجی و مقاومت بایستی ادامه داشته باشد.

در ادامه این مراسم داود تاجدارمداح اهل بیت و عصمت نیز در خصوص ایام فاطمیه و عزای حضرت زهرا به روضه خوانی پرداخت.